 1399، پاييز 64دوره سوم، شماره فصلنامه علمي پژوهشنامه حمل و نقل، سال هفدهم،
59
 مقاومت فشاريو  ،سيمان ،مقدار ريزدانهمشترك اثر  آزمايشگاهي بررسي
   روسازي بتن غلتكيطرح اختلاط بهينه
 مقاله پژوهشي
  سمنان، ايران، دانشكده مهندسي عمران، دانشگاه سمنان، ارشد يكارشناس مهدي نوابي، دانش آموخته
  سمنان، ايرانمهندسي عمران، دانشگاه سمنان، دانشكده ، دانشيار، *محمدكاظم شربتدار
 سمنان، ايرانسمنان،  دانشگاه عمران، مهندسي دانشكده استاد،غلامعلي شفابخش،

%
Combined
percentage of
aggregates  Mix name
Grouping
Coarse  Fine
Sub
group
Group
0  2646  144.85  1.82  4.5 229.07 10
100
0
RG100C10
1
G
0  1977.8  155.12  1.82  5  295.5  13  RG100C13
0  1895.3  165.23  1.82  5.5  361  16  RG100C16
0  1814  175.2  1.82  6  425.5  19  RG100C19
0  1733.8  185.01  1.82  6.5  489  22  RG100C22
 1399، پاييز 64دوره سوم، شماره فصلنامه علمي پژوهشنامه حمل و نقل، سال هفدهم،
64
0  1674  186  1.82  6.5  558  25    RG100C25
336.5  1643  173.33  1.88  6  219.9  10
83
17
RG83C10
2
326.6  1594.7  174.03  1.88  6  287.1  13  RG83C13
313.1  1528.7  183.75  1.88  6.5  350.8  16  RG83C16
596.2  1480.1  184.5  1.88  6.5  418.3  19  RG83C19
289.8  1415.1  194.12  1.88  7  480.9  22  RG83C22
668.9  1298.4  173.51  1.93  6  218.16  10
66
34
RG66C10
3
642.1  1246.5  183.17  1.93  6.5  282.2  13  RG66C13
615.7  1195.3  192.69  1.93  7  334.9 16  RG66C16
596.2  1157.4  193.49  1.93  7  411.3  19  RG66C19
570.2  1106.9  202.92  1.93  7.5  473  22  RG66C22
986.3  947.61  182.54  1.99  6.5  214.9  10
49
51
RG49C10
4
*
947.1  909.95  192  1.99  7  277.5  13  RG49C13
918.3  822.33  192.82  1.99  7  339.27  16  RG49C16
870.2  836.1  210.55  1.99  8  400.2  19  RG49C19
841.5  808.53  211.44  1.99  8  465.4  22  RG49C22
1803.7  0  215.9  2.16  9  200.41  10
0
100
RF100C10
5
F
1751.3  0  224.7  2.16  9  261.69  13  RF100C13
1681.1  0  225.7  2.16  9.5  320.21  16  RF100C16
1611.7  0  226.7  2.16  10  378.06  19  RF100C19
1505.6  0  235.5  2.16  10  439.69
22  RF100C22
1521.2  311.56  199.7  2.10  8.5  203.64  10
17
83
RF83C10
6
1461.6  299.37  208.8  2.10  9  263.14  13  RF83C13
1417.3  290.3  209.7  2.10  9  325.26  16  RGF83C16
1108.9  281.15  218.7  2.10  9  387.93  19  RF83C19
1313.9  269.11  219.7  2.10  9.5  446.48  22  RF83C22
1242.5  640.09  191.2  2.05  7.5  209.18  10
34
66
RF66C10
7
1193.5  614.84  200.5  2.05  8  270.21  13  RF66C13
1157.3  596.19  201.3  2.05  8  334 16  RF66C16
1108.9  571.27  210.5  2.05  8.5  394.12  19  RF66C19
1072.4  552.47  211.4  2.05  8.5  458.31  22  RF66C22
938  976.28  182.54  1.98  7  212.7  10
51
49
RF49C10
8
*
900.76  937.52  192  1.98  7.5  274.69  13  RF49C13
873.36  909.01  192.82  1.98  7.5  339.5  16  RF49C16
836.64  870.79  210.55  1.98  8  400.51  19  RF49C19
809.04  942.06  211.44  1.98  8  465.69  22  RF49C22
*The percentage of the gradation of fine aggregate and coarse aggregate in this subgroup is similar and equal to the gradation
of roller compacted concrete, so it is considered as a criterion gradation.
هاي ي طرح اختلاط و بر اساس تعداد نمونهپس از محاسبه
غلتكي در تعريف شده، مخلوط مورد نياز ساخته شده و بتن